455
P LOT  2 0 1 1 - 2 0 1 2  M o t o r c y c l e  A c c e s s o r i e s  C a t a l o g
PICK UP
ITEM
TOURING
& CAMPING
WEAR &
HELMET

① ② ③
1
ご注文方法
1： 車種別リストより、ご希望の車種、式に
あるタイプNoと数量をご確認下さい。
　例：180（タイプ）×5（数量）
2： 識別表のタイプNo(左端)から、当てはまる
品番と必要数を特定し、ご注文下さい。
　例：品番P023-6450　数量5
ご注文方法
1： 車種別リストより、ご希望の車種、年
式にあるタイプNoと数量(記載のある
場合)をご確認下さい。
　例：1A（タイプ）×5（数量）
2： 識別表のタイプNo(左端)から、当ては
まる品番(カラー別有り)と必要数を特
定し、ご注文下さい。
　例：品番P023-6393　数量5
2 3
車種別リスト
HONDA
YAMAHA
HONDA
タイプ
No
キャップ
形状
梱包
本数
品番( コード色別 ) 価格
(税込)
価格
(本体)赤 黄 青 黒
1A
①
1 P023-6393 P023-6425 P023-6428 ¥7,875 ¥7,500
1B 2 P023-6396 ¥15,750 ¥15,000
2A
②
1 P023-6394 P023-6426 P023-6429 ¥7,875 ¥7,500
2B 2 P023-6398 ¥15,750 ¥15,000
2C 4 P023-6421 ¥31,500 ¥30,000
2D 4 P023-6422 ¥31,500 ¥30,000
2E 8 P023-6415 ¥63,000 ¥60,000
3A
③
1 P023-6395 P023-6427 P023-6430 ¥7,875 ¥7,500
3B 4 P023-6400 ¥31,500 ¥30,000
4A
④
2 P023-6412 ¥15,750 ¥15,000
4B 4 P023-6413 ¥31,500 ¥30,000
5A ⑤ 2 P023-6397 ¥15,750 ¥15,000
6A ⑥ 4 P023-6414 ¥31,500 ¥30,000
7A ⑦ 4 P023-6424 ¥31,500 ¥30,000
8A
専用
設計
4 P023-6410 ¥33,600 ¥32,000
8B 4 P023-6432 ¥33,600 ¥32,000
8C 1 P023-6420 ¥8,400 ¥8,000
8D 2 P023-6389 ¥15,750 ¥15,000
9A 4 P023-6411 ¥34,650 ¥33,000
10A 4 P023-6431 ¥34,650 ¥33,000
11A 4 P023-6423 ¥33,600 ¥32,000
11B 4 P023-6433 ¥31,500 ¥30,000
12A ②+③ 4 P023-6399 ¥31,500 ¥30,000
タイプNo ブーツ角度 品番 価格(税込) 価格(本体)
1 180 180°(ストレート) P023-6450
¥2,880 ¥2,7432 45 45° P023-6451
3 90 90° P023-6449
456
ピックアップ